
 

 

WÓJT GMINY 
 ZANIEMYŚL 

ZARZĄDZENIE NR 685 
Wójta Gminy Zaniemyśl  

z dnia 18 sierpnia 2023 roku 
 
w sprawie przeprowadzenia z mieszkańcami gminy Zaniemyśl konsultacji społecznych 

dotyczących nadania miejscowości Zaniemyśl statusu miasta 

 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i 2 w związku z art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), uchwały nr XXX/212/2021 

Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 29 marca 2021 r. w sprawie określenia zasad i trybu 

przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Zaniemyśl oraz uchwały nr LII/401/2023 

Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 27 marca 2023 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji 

społecznych z mieszkańcami gminy Zaniemyśl w sprawie nadania statusu miasta 

miejscowości Zaniemyśl, zarządzam co następuje: 

§ 1. Określam przedmiot, formę, zasięg, czas i miejsce a także jednostkę organizacyjną 

odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji społecznych w sprawie utworzenia na 

terenie gminy Zaniemyśl miasta w miejscu obecnie funkcjonującej wsi Zaniemyśl.  

§ 2. Przedmiotem konsultacji społecznych jest uzyskanie opinii mieszkańców gminy Zaniemyśl 

w sprawie nadania statusu miasta miejscowości Zaniemyśl. 

§ 3. Zarządzam przeprowadzenie konsultacji społecznych, o których mowa w § 1 w formie 

bezpośrednich ankiet w formie pisemnej. Wzór ankiety stanowi załączniki nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 4. Wypełnioną ankietę będzie można złożyć w Urzędzie Gminy Zaniemyśl lub doręczyć 

za pośrednictwem operatora pocztowego na adres: ul. Średzka 9, 63-020 Zaniemyśl, 

ewentualnie skan lub zdjęcie wypełnionej ankiety przesłać drogą elektroniczną na adres 

sekretariat@zaniemysl.pl lub przez ePUAP Urzędu Gminy Zaniemyśl. 

§ 5. Konsultacje odbędą się od 1 do 31 października 2023 r., Wyniki konsultacji zostaną 

wywieszone na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Zaniemyśl, opublikowane w Biuletynie 

Informacji Publicznej i na stronie internetowej Gminy Zaniemyśl pod adresem: 

www.zaniemysl.pl/konsultacjespoleczne, co nastąpi najpóźniej do dnia 31 grudnia 2023 r. 

§ 6. 1. W terminie od 18 września 2023 r. do 29 września 2023 r. ankietę otrzymają do 

skrzynek pocztowych wszyscy pełnoletni mieszkańcy gminy Zaniemyśl, (w tym również ci, 



 

 

którzy osiągną pełnoletniość do 31 października 2023 r.), posiadający w niej zameldowanie 

na dzień 31 lipca 2023 r.  

2. Mieszkańcy zamieszkali w gminie Zaniemyśl, a nieposiadający zameldowania  

w wyznaczonym dniu, również otrzymają ankietę, jednakże będą mogli wziąć udział  

w konsultacjach pod warunkiem wcześniejszego osobistego zgłoszenia chęci wzięcia w nich 

udziału. 

§ 7. 1. Za konsultacje społeczne odpowiada Urząd Gminy Zaniemyśl. W celu przeprowadzenia 

konsultacji i ustalenia ich wyników powołuję Zespół w składzie: 

1) Marcin Kropiński – Przewodniczący, 

2) Kinga Boguła – Zastępczyni Przewodniczącego, 

3) Danuta Kwiecińska – Członek, 

4) Agata Kubasiewicz – Członek, 

5) Magdalena Strugarek – Członek. 

2. Zespół zakończy pracę z momentem sporządzenia podpisanego protokołu ze swojej pracy 

wraz z wynikiem konsultacji społecznych. 

3. Zespół poda wyniki konsultacji dla całej gminy Zaniemyśl oraz w rozbiciu na poszczególne 

sołectwa funkcjonujące na terenie gminy  Zaniemyśl (18) a także w rozbiciu na sołectwo 

Zaniemyśl i 17 pozostałych sołectw łącznie.   

§ 8. Zapytania dotyczące niniejszych konsultacji można wysyłać na adres e-mail: 

sektetariat@zaniemysl.pl 

§ 9. Konsultacje społeczne spowodują dodatkowe wydatki w Urzędzie Gminy Zaniemyśl, 

wynikające z zakupów artykułów biurowych. Nie przewiduje się konieczności zatrudnienia 

pracowników do wykonania tych czynności.   

§ 10. W związku z konsultacjami społecznymi wydaje się obwieszczenie, stanowiące załącznik 

nr 2 niniejszego zarządzenia, służące przekazaniu istotnych informacji mieszkańcom.   

§ 11. Wykonanie zarządzenia powierza się powołanemu Przewodniczącemu Zespołu. 

§ 12. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Wójt Gminy Zaniemyśl 
/-/ Justyn Dąbrowska 

 
 
Sporządził: Marcin Kropiński  



 

 

Załącznik nr 1 
do Zarządzenia nr 685 

Wójta Gminy Zaniemyśl 
z dnia 18 sierpnia 2023 r. 

 
Ankieta 

w sprawie nadania miejscowości Zaniemyśl statusu miasta 
 

Szanowni Mieszkańcy Gminy Zaniemyśl! 

Państwa opinia jest niezbędna do wystąpienia przez Radę Gminy Zaniemyśl z wnioskiem do 

Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji o nadanie dotychczasowej wsi Zaniemyśl 

statusu miasta. Udział w ankiecie będzie miał wpływ na to, czy w przyszłości Zaniemyśl będzie 

mógł otrzymać status miasta.  

 

Prosimy o czytelne wypełnienie ankiety. 

Dane mieszkańca gminy Zaniemyśl: 

 

Imię i nazwisko: ___________________________________________ 

 

Adres: _______________________________________________ 

(Podanie w/w danych jest niezbędne do zaliczenia opinii jako wiążącej.) 

 

Proszę zaznaczyć krzyżykiem ❎  jedną wolną kratkę przy zdaniu wyrażającym Pani/Pana 

opinię: 

Jestem za  

nadaniem statusu miasta dotychczasowej miejscowości (wsi) Zaniemyśl  

 

Jestem przeciw  

nadaniu statusu miasta dotychczasowej miejscowości (wsi) Zaniemyśl  

 

Wstrzymuję się od wyrażenia opinii w sprawie  

nadania statusu miasta dotychczasowej miejscowości (wsi) Zaniemyśl  

 

(Żeby głos był uznany za ważny należy wpisać krzyżyk wyłącznie w jednej kratce obok swojej opinii.) 

 

Podpis: _______________________________  

(Podpis jest niezbędny do zaliczenia opinii jako wiążącej.) 

Dziękujemy za czas poświęcony na wypełnienie i złożenie ankiety.     



 

 

Wypełnioną w oryginale ankietę proszę złożyć w Urzędzie Gminy Zaniemyśl lub wysłać na 
adres: ul. Średzka 9, 63-020 Zaniemyśl albo wysłać wyraźny skan lub zdjęcie ankiety na 
adres poczty elektronicznej: sekretariat@zaniemysl.pl lub ePUAP w terminie od 1 do 31 
października 2023 r.   
 

KLAUZULA INFORMACYJNA DOYCZĄCA PRZETWARZANIA DANYCH OSOBOWYCH  
W ZWIĄZKU Z UDZIAŁEM W KONSULTACJACH SPOŁECZNYCH DOTYCZĄCYCH NADANIA 

STATUSU MIASTA MIEJSCOWOŚCI ZANIEMYŚL 
 
Na podstawie art. 13 ust. 1 i ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 
kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 
danych) (Dz. U. UE. L. z 2016 r. Nr 119/1) – dalej RODO – informujemy, że: 
1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Zaniemyśl, ul. Średzka 9, 63-020 Zaniemyśl, tel.: 
61 285 75 80, e-mail: sekretariat@zaniemysl.pl, reprezentowana przez Wójta Gminy. 
2. Wójt Gminy wyznaczył inspektora ochrony danych mgr Ryszarda Kujawskiego, z którym może Pani/Pan 
kontaktować się we wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych oraz korzystania z praw 
związanych z przetwarzaniem danych pisemnie na adres urzędu gminy lub pocztą elektroniczną na adres e-mail: 
od24@wp.pl .  
3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane są w celu przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących 
nadania statusu miasta miejscowości Zaniemyśl na podstawie art. 6 ust. 1 lit. e) rozporządzenia 2016/679 – 
przetwarzanie jest niezbędne do wykonania zadania realizowanego w interesie publicznym lub w ramach 
sprawowania władzy publicznej powierzonej administratorowi w związku z 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym.  
4. Wyrażona zgoda przez Panią/Pana do podania danych osobowych na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a) RODO w 
postaci imienia i nazwiska, adresu zamieszkania i podpisania dokumentu konsultacyjnego jest dobrowolna ale 
niezbędna aby Pani/Pana opinia została uwzględniona w konsultacjach. 
5. W związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych, przysługują Pani/Panu następujące prawa:  

a) prawo do żądania od Administratora dostępu do danych osobowych oraz otrzymania ich kopii, o któ-
rych mowa w art. 15 RODO; 

b) prawo żądania sprostowania (poprawiania) danych osobowych w przypadkach, o których mowa w art. 
16 RODO; 

c) prawo żądania ograniczenia przetwarzania danych osobowych w przypadkach określonych  
w art. 18 RODO; 

d) prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (na adres: Urząd Ochrony 
Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa) w sytuacji, gdy uznają Państwo, że przetwarzanie 
danych osobowych narusza przepisy ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych (RODO);  

6. Z danych osobowych będziemy korzystać do momentu zakończenia konsultacji społecznych, sporządzenia 
sprawozdania z konsultacji i przedstawienia ich Radzie Gminy, a następnie przez okres oraz w zakresie 
wymaganym przez przepisy powszechnie obowiązującego prawa, w szczególności ze względu na cele archiwalne 
w interesie publicznym, cele badań naukowych lub historycznych oraz cele statystyczne – przez okres 25 lat. Po 
tym okresie dokumentacja będzie przekazywana do właściwego archiwum państwowego, gdzie dokumentację 
przechowuje się wieczyście. 
7. Pani/Pana dane, w ramach przetwarzania przez Administratora, nie będą podlegać automatycznym 
sposobom przetwarzania danych opierających się na zautomatyzowanym podejmowaniu decyzji oraz nie będą 
podlegać profilowaniu o którym mowa w art. 22 RODO. 
8. Pani/Pana dane osobowe, w ramach przetwarzania przez Administratora, nie trafią poza Europejski Obszar 
Gospodarczy. 



 

 

Załącznik nr 2 
do Zarządzenia nr 685 

Wójta Gminy Zaniemyśl 
z dnia 18 sierpnia 2023 r. 

 

OBWIESZCZENIE 

WÓJTA GMINY ZANIEMYŚL 

z dnia 18 sierpnia 2023 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia z mieszkańcami gminy Zaniemyśl konsultacji społecznych 

dotyczących nadania miejscowości Zaniemyśl statusu miasta 

 

Na podstawie uchwały nr XXX/212/2021 Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 29 marca 2021 r.  

w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy 

Zaniemyśl oraz uchwały nr LII/401/2023 Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 27 marca 2023 r.  

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami gminy Zaniemyśl  

w sprawie nadania statusu miasta miejscowości Zaniemyśl ogłasza się, co następuje: 

§ 1. W terminie od 1 do 31 października 2023 r. na terenie gminy Zaniemyśl zostaną 

przeprowadzone konsultacje społeczne z mieszkańcami gminy Zaniemyśl w sprawie nadania 

miejscowości Zaniemyśl statusu miasta. 

§ 2. Osobami uprawnionymi do wzięcia udziału w konsultacjach są pełnoletni mieszkańcy 

gminy Zaniemyśl. 

§ 3. Mieszkaniec gminy Zaniemyśl uczestniczący w konsultacjach może wyrazić swoją opinię 

wyłącznie jeden raz, to jest w jednej ankiecie zaznaczając wyłącznie jeden krzyżyk przy 

wybranej preferowanej opinii z zakresu: „jestem za”, „jestem przeciw”, „wstrzymuję się od 

wyrażenia opinii w sprawie”. 

§ 4. Konsultacje społeczne zostaną przeprowadzone w formie bezpośredniej, poprzez 

wypełnienie przez pełnoletnich mieszkańców gminy ankiety. 

§ 5. Formularze ankiet zostaną dostarczone do skrzynek pocztowych mieszkańców 

zameldowanych na terenie gminy Zaniemyśl w terminie od 18 do 29 września 2023 r. 

Mieszkańcy gminy Zaniemyśl zamieszkali na terenie gminy, a nie zameldowani na terenie 

gminy, mogą otrzymać formularz ankiety w terminie od 18 września do 31 października 2023 



 

 

r., w biurze obsługi klienta Urzędu Gminy Zaniemyśl, poprzez osobiste zgłoszenie chęci 

uczestnictwa w konsultacjach społecznych. 

§ 6. Wypełnione ankiety należy zwrócić w oryginale osobiście lub za pośrednictwem 

operatora pocztowego do Urzędu Gminy Zaniemyśl, ul. Średzka 9, 63-020 Zaniemyśl 

ewentualnie poprzez wysyłkę wyraźnego skanu lub zdjęcia ankiety na adres poczty 

elektronicznej Urzędu Gminy Zaniemyśl: sekretariat@zaniemysl.pl lub przez ePUAP Urzędu 

Gminy Zaniemyśl. 

§ 7. O ważności wyrażonej opinii decydować będzie wypełnienie przez mieszkańca gminy 

Zaniemyśl ankiety poprzez podanie danych osobowych, to jest imienia i nazwiska oraz jej 

adresu zamieszkania, zaznaczenie krzyżykiem jednej wolnej kratki obok wybranej opcji,  

a także jej podpisanie. 

§ 8. Obwieszczenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie  

w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Zaniemyśl, na stronie internetowej Gminy 

Zaniemyśl, na tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy Zaniemyśl i w sołectwach Gminy Zaniemyśl.              

 

Wójt Gminy Zaniemyśl 
/-/ Justyna Dąbrowska   

 

 


